
TEC2000 FUEL SYSTEM CLEANER UKŁAD
PALIWOWY 375ML



Co to jest

Jest to wielofunkcyjny dodatek do paliwa, do silników benzynowych (Fuel System Cleaner). Nie zawiera metali.
Składniki aktywne zawarte w preparacie pomogą zwiększyć żywotność pompy paliwa oraz zmniejszają skutki złej
smarności paliw o niskiej zawartości siarki. Skład i właściwości smarne w TEC-2000 Fuel System Cleaner – zmniejszają
zużycie tłoków, pierścieni oraz wtryskiwaczy. Preparat zawiera silne rozpuszczalniki oraz środki czyszczące dysze
wtryskiwaczy, co z kolei poprawia ostateczny kształt wtryskiwanego paliwa. Wpływa to na poprawę procesu spalania.
 

Jak działa
Preparat wiąże wodę i pozwala pozbyć się jej z całego systemu paliwowego pojazdu. Dzięki zastosowaniu preparatu



instalacja zasilająca, przewody paliwowe, filtr oraz zbiornik paliwa zostaną „osuszone” ze znajdującej się tam wody.
Przeprowadzone testy invitro oraz w normalnej pracy pokazują, że stosowanie TEC-2000 dają natychmiastowe
zmniejszenie emisji spalin aż do 60% oraz wzrost mocy o 10%. Testy były przeprowadzone w niezależnych
laboratoriach Ministerstwa Transportu (MOT) Wielkiej Brytanii.  Regularne stosowanie daje wymierne oszczędności
w zużyciu paliwa od 4% do 8%. Wynik poprawia się gdy TEC-2000 System Cleaner stosowany jest w połączeniu
z TEC-2000 Engine Flush.
 

Jak stosować
TEC-2000 Fuel System Cleaner oraz TEC-2000 Diesel System Cleaner stosuje się wlewając zawartość puszki do
zbiornika paliwa. Zaleca się żeby zbiornik był pełny.
Operację należy powtórzyć dwa razy w roku.
Pojazd może działać na czystym, nierozcieńczonym produkcie.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

